К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

  от «23» марта 2021 г.                                                                                                      № 6
	О внесении изменений в Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново» от 13.06.2017 № 16 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения  и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново», свободного       от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В целях реализации положений Федеральных законов от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 03.07.2018 №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»,
Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново» от 13.06.2017 № 16 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения  и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново», свободного   от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства):

1.1.В Пункте 1. Решения после слов «…за исключением имущественных прав» дополнить словами «самозанятых граждан».
1.2. В Пункте 1 Приложения 1  Решения после слов «…(за исключением имущественных прав» дополнить словами  «самозанятых граждан», после слов «…(в том числе по льготным ставкам арендной платы) дополнить словами «занятым гражданам», после слов «…образующим инфраструктуру поддержки» дополнить словами «самозанятым гражданам».
1.3. В подпункте а) Пункта 3 приложения 1 Решения после слов «… (за исключением имущественных прав)» дополнить словами «самозанятых граждан».
1.4. В Пункте 4 приложения 1 Решения после слов «Органы местного самоуправления» дополнить словами «самозанятые граждане».
1.5. В Пункте 7 приложения 1 Решения после слов «… образующих инфраструктуру поддержки» дополнить словами «самозанятых  граждан».
1.6. В названии таблицы  приложения 1 к Положению  после слов «…(за исключением имущественных прав»   дополнить словами «самозанятых граждан».
1.7. В названии таблицы  приложения 2 к Положению  после слов «…(за исключением имущественных прав»   дополнить словами «самозанятых граждан».
1.8. В названии таблицы  приложения 3 к Положению  после слов «…(за исключением имущественных прав»   дополнить словами «самозанятых граждан».
2. В остальной части Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново» от 13.06.2017 № 16 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения  и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново», свободного   от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) оставить без изменений.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), распространяется на правоотношения, возникшие с 26.02.2021.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Село Кудиново»
                                                Д.В. Игнатов